



**DANSK KEGLE FORBUND**  
TILSLUTTET FÉDÉRATION INTERNATIONALE DES QUILLEURS

# NYHEDSBREV

## September 2022

### Velkommen til en ny sæson

Så er sæsonen 2022/23 godt i gang og vi glæder os til de mange aktiviteter året byder på. Der er naturligvis turneringen, men der er også breddestævne den 30. oktober, landskamp den 5. november og masser af spændende klubaktivitet. Derudover vil bestyrelsen sætte fokus på rekruttering igennem kampagner og klubbesøg, som vi er i fuld gang med at planlægge og afvikle.

Dette nyhedsbrev giver jer nogle overskrifter og appetitvækkere. Hvis I vil vide mere om de omtalte nyheder, så tag et kig på [www.kegler.dk](http://www.kegler.dk)

### Årets spiller 2022

Kasper Kisum fra NORD er blevet kåret til årets spiller 2022 med følgende begrundelse:

Årets spiller har været med til at vinde DM for hold i Classic. Han har vundet det individuelle DM i Classic med 1171 kegler, som er det suverænt højeste resultat til et DM - og første spiller der laver 600 kegler i en runde til DM. Derudover har han også været med til u23 VM, hvor han lavede 593 og blev nummer 35, som er den højeste placering til VM for en u23 herrespiller.



Stort tillykke med titlen, det er så velfortjent!

### Breddestævne den 30. oktober 2022

Invitation til breddestævner er lige på trapperne. HUSK endelig at tilmelde deltagere til stævnet, der ligesom sidst afholdes flere steder i landet. Stævnet er for "bredden" og det er blandt andet her man kan deltage, hvis man ikke spiller med i turneringen. Både for at få en god oplevelse med kegler, men også for at afprøve konkurrenceformen, med henblik på at spille turnering.



**DANSK KEGLE FORBUND**  
TILSLUTTET FÉDÉRATION INTERNATIONALE DES QUILLEURS

## Medlemsrekruttering

Det altoverskyggende emne i disse år for DKeF er medlemsrekruttering.

Det er helt afgørende, at vi står sammen om at få flere medlemmer til vores sport og derfor søsætter vi initiativer, der understøtter dette løbende. Vi har lige afholdt Åbent Hus og om kort tid introducerer vi kampagnen: Tag en ven med til kegler!

## Tag en ven med til kegler

Kampagnen går kort og godt ud på, at medlemmerne i kegleklubben tager en ven, kollega, nabo eller familiemedlem med til træning. Det behøver ikke være alle, der tager en ven med, bare enkelte gør det, så er det en succes. DKeF udarbejder invitationer, som din klub kan dele ud til medlemmerne.

Kampagnen afholdes i uge 45-47 (7. – 27. november 2022). I denne periode opfordres så mange medlemmer som muligt til at tage en ven/bekendt mv. med til træning. Ideen med kampagnen er, at man skal kunne bruge systematikken hele året rundt. Det skal ALTID være muligt at tage nogen med.

Vil din klub have en stak invitationer, så send en mail til [kaboe@kegler.dk](mailto:kaboe@kegler.dk) inden den 10. oktober 2022.



## Åbent Hus 2022

Tak til alle de klubber der har afholdt Åbent Hus 2022. Tak for den store opbakning og de fine arrangementer. Vi håber alle klubber havde en god oplevelse. De mange fotos her i nyhedsbrevet er alle fra Åbent Hus 2022 og der er også lavet en meget fin video fra Fredericia Keglecenter, som I kan se på hjemmesiden under fanen: "Blev medlem" / Nye videoklip".





## DANSK KEGLE FORBUND

TILSLUTTET FÉDÉRATION INTERNATIONALE DES QUILLEURS

### Klubudvikling

Skal din klub være med til klubudvikling? Det er gratis og skal bidrage til rekruttering af flere medlemmer, men vi tager naturligvis også udgangspunkt i de emner der optager din klub.

Vi har brug for 5 klubber, der vil deltage og vi mangler et par stykker endnu, så kom endelig frisk!!!!

### Møde om ungdom d. 2. oktober 2022

Vi gentager succesen fra foråret og holder møde for klubber med ungdom. Denne gang skal vi igennem et instruktørkursus, der blev efterspurgt sidste gang vi mødtes 😊 Derudover skal vi naturligvis sætte fokus på de aktuelle emner der optager de klubber der har ungdom.

### Vel mødt i 2022/23

Vi gælder os til en ny sæson og som I kan se, så har vi mange initiativer i gang. Derfor har vi også etableret en ny

kalender på hjemmesiden, hvor I kan følge lidt med. Her finder I alle de relevante datoer for 2022-23.

På Bestyrelsens vegne,  
Mange hilsner fra

**Marita Geinitz,**  
**Formand**

